Triển khai thực hiện Kế hoạch số 12/KH-TĐKT ngàỵ 09/01/2018 của Hội
đồng Thi đua, Khen thưởng Tòa án nhân dân hai cấp tỉnh Đắk Lắk, Hội đồng Thi
đua Khen thưởng Toà án nhân dân hai cấp tỉnh Đắk Lắk phát động phong trào thi
đua đợt 1 năm 2018 (từ ngày 01/01/2018 đến ngày 31/3/2018) lập thành tích kỷ
niệm 88 năm thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2018),
mừng xuân Mậu Tuất 2018, kỷ niệm 43 năm ngày giải phóng Buôn Ma Thuột,
tỉnh Đắk Lắk (10/3/1975-10/3/2018) tới toàn thể cán bộ, công chức, người lao
động trong hệ thống Tòa án nhân dân hai cấp tỉnh Đắk Lắk với những nội dung
cụ thể như sau:

ĩ. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU:
1. Mục đích:
Tập trung các giải pháp nâng cao chất lượng xét xử, đẩy nhanh tiến độ giải